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L’irrigatore Platinum è

l’irrigatore da 1” ideale per i

campi sportivi e parchi di medie

dimensioni. Tutte le regolazioni

possono essere eseguite sulla parte

superiore della turbina, e inoltre, la

memoria d’arco permanente ne

garantisce la regolare funzione anche

in caso di manomissioni. 

Facile inserzione e rimozione degli ugelli
dalla parte superiore (attraverso
l’apposita chiave)

Copertura in gomma standard che offre
protezione aggiuntiva contro i detriti 

Modello unico per irrigazione a cerchio
parziale e intero

Vite rompigetto che consente la
riduzione della gittata del 25%

Indicatore superiore dell’arco per una
regolazione a vista

Memoria d’arco permanente
antivandalismo. Riporta l’irrigatore
all’arco di lavoro impostato in fase di
regolazione anche dopo alterazioni in
fase di funzionamento

Ghiera con vite per chiusura
antivandalismo

Caratteristiche

Platinum

Raggio: 14,9 – 24,1m

Portata: 279 – 115,9 l/min

Pressione d’esercizio: 2,8 – 6,9 bar 

Diametro coperchio: 5,6 cm

Diametro corpo: 6,9 cm

Altezza torretta: 12,7 cm 

Altezza corpo: 22,4 cm

Traiettoria ugello: 25°

Specifiche

Meccanismo idraulico di rotazione

Vite per bloccaggio ugelli

Valvola antidrenaggio per eliminare il drenaggio per
gli irrigatori posti a livello più basso

Modello disponibile anche con torretta in acciao inox

Caratteristiche
Aggiuntive
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Ingresso con filettatura femmina da 1” 

Arco regolabile: 45° - 360°

7 ugelli intercambiabili
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Codice

PTSPORT-BSP

PTSPORT-BSP-SS

Codifica

Prestazioni

Platinum

Pressione
(bar) Ugelli Raggio

(m)
Portata
(l/min)

n
(mm/h)

s
(mm/h) 

3,4

7
9
12
16
20
24
27

14,9
15,5
15,5
17,1
17,7
18,3
19,8

27,9
31,3
43,7
57,2
66,4
66,2
88,5

7,50
7,77
10,86
11,79
12,75
11,88
13,54

8,66
8,97
12,54
13,61
14,72
13,72
15,63

4,1

7
9
12
16
20
24
27

15,2
15,9
16,2
18,0
18,6
19,2
22,3

30,6
32,6
47,9
61,4
73,9
73,2
89,2

7,91
7,85
11,02
11,40
12,82
11,92
10,81

9,13
9,06
12,73
13,17
14,80
13,76
12,48

4,8

7
9
12
16
20
24
27

15,5
16,2
16,5
18,6
18,6
19,8
22,9

33,2
35,7
52,3
66,1
78,1
78,3
97,6

8,25
8,21
11,58
11,48
13,56
11,97
11,20

9,52
9,48
13,37
13,26
15,65
13,82
12,94

5,5

7
9
12
16
20
24
27

16,2
16,5
16,8
18,6
19,8
20,4
23,5

35,7
37,6
55,6
71,1
83,9
84,5
103,8

8,20
8,33
11,87
12,34
12,82
12,15
11,31

9,47
9,62
13,71
14,25
14,80
14,03
13,06

6,2

7
9
12
16
20
24
27

16,2
16,8
17,1
19,2
20,4
20,4
23,8

38,8
41,3
59,1
75,7
89,5
90,1
110,0

8,93
8,81
12,18
12,32
12,88
12,97
11,68

10,32
10,18
14,06
14,22
14,87
14,97
13,49

6,9

7
9
12
16
20
24
27

16,8
17,1
17,4
19,2
20,4
21,6
24,1

40,5
43,6
62,5
79,7
94,0
95,6
115,9

8,66
8,98
12,42
12,97
13,52
12,25
11,99

10,00
10,37
14,34
14,97
15,61
14,15
13,85
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Facile regolazione dell’arco
grazie all’indicatore posto

nella testina

Descrizione

Irrigatore a turbina Platinum1”, 45°-360°

Irrigatore a turbina Platinum1”, 45°-360°,
torretta in acciaio
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n Precipitazione per disposizione degli irrigatori a “quadrato”
s Precipitazione per disposizione degli irrigatori a “triangolo”
- Distanza tra gli irrigatori corrisponde al raggio

I dati indicati rappresentano test effettuati
in condizioni di vento pari a zero




